

## Julen 2024

### Kjære medlemmer i Forskerforbundet ved USN!

Det har i 2024 blitt avholdt åtte medlemsmøter på institusjons- og campusnivå.

Noen av de største sakene vi har vært involvert i som fagforening dette året:

- Økonomisk status ved USN
- Saksgang for informasjon og drøfting av styresaker
- Lokale lønnsforhandlinger (ny rekord på digitalt medlemsmøte med 117 medlemmer)
- Involvering av fagmiljøer ved trekk av studier
- Arbeidstidsplanlegging og arbeidsplassutforming
- Revisjon av personalpolitiske retningslinjer
- Utarbeiding og implementering av tillitsreformen ved USN

Vi er helt avhengige av deres tilbakemeldinger på saker som berører dere og engasjement i den norske arbeidslivsmodellen. Sammen er vi sterke og kan jobbe for å gjøre USN til et best mulig arbeidssted. Arbeidsgiver inviterer oss til styreseminarer, vi deltar i ulike arbeidsgrupper og på intervjuer, og ikke minst foregår de formelle beslutningsarenaene slik som IDF (informasjons-, drøftings- og forhandlingsmøter) bedre og bedre. Vi samarbeider godt med de andre fagforeningene ved USN og forankrer saker først i lokallagsstyret, ev. på medlemsmøte (som f.eks. lønn) og koordinerer og leder samtalene med de andre foreningene. Vi er den største fagforeninga ved USN med 694 medlemmer og oppfordrer dere til å rekruttere enda flere (det følger med vervepremie!).

Siden årsmøtet vårt i mars har det skjedd mye. Den 1. august tiltrådte Tony Burner som hovedtillitsvalgt. Senere på høsten gikk Forskerforbundets representantskapsmøte av stabelen. Det skjer hvert tredje år og er det høyeste organet i forbundet. Der ble det bl.a. valgt nytt hovedstyre med ny leder og nestleder. Tony Burner ble gjenvalgt til å sitte en ny periode i hovedstyret. Samtidig kom Rikslønnsnemndas kjennelse som gav oss retten til å fortsatt organisere oss der vi vil, mot statens vilje som ønska å tvinge oss inn i en nasjonal tariffavtale vi ikke vil være i. For første gang på tolv år gikk vi derfor ut i streik. Vi vet at vi kommer bedre ut med Akademikerne siden vi har en mye likere medlemsmasse enn LO/YS. Utdanning skal lønne seg, også økonomisk, og det vil vi fortsette å kjempe for både nasjonalt og lokalt!

Det er mange prosesser, høringer og omstillinger vi står overfor ved USN, på linje med andre universiteter, grunnet lav prioritering av forskning og høyere utdanning nasjonalt og et mål fra myndighetene om at vi «skal tilbake til 2019-nivå» hva gjelder finansiering av studieplasser. Vi forventer ikke at dere skal følge nøye med på alt og bidra i alle fora; det er derfor dere har oss! Vi skal fortsette å være «på» i prosessene ved USN, slik at de blir mest mulig transparente, forutsigbare og at dere skal ha best mulig arbeidsvilkår. Ikke nøl med å ta kontakt med oss enten det er en spesifikk sak, du ønsker råd og veiledning, du ønsker å komme med innspill eller tips.

I november og desember har vi hatt julemøter på de fleste campuser. Vi trenger flere slike arenaer i tida framover. Vi har også søkt om midler sentralt for å kunne ha med oss noen medlemmer på studietur til Brussel for å lære mer om internasjonal solidaritet og fagforeningsarbeid. Mer enn noensinne trenger vi samarbeid og kunnskap på tvers av landegrenser.

### **Vi vil med dette ønske alle medlemmer av Forskerforbundet ved USN en riktig god jul og et godt nytt år!**

Julehilsen fra Forskerforbundets lokallagsstyre ved USN: *Ansgar Ødegård* (leder av lokallaget) og *Tony Burner* (hovedtillitsvalgt), sammen med øvrige styremedlemmer:

*Eva Merete Bjerkholt, Iben Brinch, Beate Leona Ekrem, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Tor Erik Jensen, Arnulf Myklebust, Nina Katrine Prebensen, Heidi Stavrum og Urd Vindenes*

Hjemmeside/blogg: [Forskerforbundets lokallagsstyre ved USN](#) | Facebook: [Forskerforbundet USN](#)